PAGE
1

Проект

НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
__________

      № ____
с. Новотроицкое
О внесении изменений в Правила благоустройства территории Новотроицкого сельского поселения, утвержденные решением Новотроицкой сельской Думы от 25.04.2007 № 14/112
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Правила благоустройства территории Новотроицкого сельского поселения, утвержденные решением Новотроицкой сельской Думы от 25.04.2007 № 14/112 следующие изменения:
1.1. В пунктах 9.1., 9.22. Правил слово «ордер» заменить словом «разрешение» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать данное решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения.

Глава Новотроицкого
сельского поселения

         Т.А.Жданова